
Protokół nr 72/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 1 lipca 2014 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 czerwca 2014 r. 

2. Zaopiniowanie projektów zgłoszonych do porządku obrad sesji w dniu 8 lipca 2014 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję w dniu 8 lipca 2014 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 71 posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 10 czerwca 2014 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd przystąpił do opiniowania projektów uchwał, zgłoszonych do porządku obrad sesji 

w dniu 8 lipca 2014 r. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 480/1, obr. 14 Krowodrza, 

położonej przy al. Zygmunta Krasińskiego w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.65.2012 

z dnia 20.06.2014), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury 

(druk nr 646) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił 

pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Królowej Jadwigi i Lajkonika w Krakowie (pismo znak: AU-02-

7.6730.2.936.2014.RKB z dnia 09.06.201r), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 647) został zaopiniowany pozytywnie. Zarząd 

jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do przedstawionego projektu. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd czterech 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji w dniu 8 lipca 2014 r., 

a następnie kolejno każdy z nich zreferował. 

Projekt uchwały w sprawie podziału środków przeznaczonych na zadania priorytetowe 

Dzielnicy VII na 2015 r. (przygotowany po konsultacji przewodniczącego rady 

z przewodniczącymi komisji merytorycznych) został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 650). 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia i przeznaczenia środków finansowych w ramach 

zadań priorytetowych w 2015 r. na „Program współpracy Gminy Miejskiej Kraków 



z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, został uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 651). 

Projekt uchwały w sprawie zwiększenia środków przeznaczonych na zadanie: „Dostosowanie 

chodnika wraz z likwidacją schodów przy Klasztorze ss. Norbertanek do potrzeb osób 

niepełnosprawnych – usuwanie barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych” 

(zadanie z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych w ramach kompetencji decyzyjnych 

Dzielnic) został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 652). 

Projekt uchwały w sprawie zadań priorytetowych Dzielnicy VII na 2014 r. został uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 653). 

Ad. 4. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK w sprawie stworzenia bazy 

miejsc rekreacyjnych w Krakowie – zapoznano się; stosowna informacja zostanie 

przygotowana przez przewodniczącego rady, 

 informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej nt. wyłonionego w drodze konkursu ofert 

operatora kompleksu boisk przy ul. Korzeniaka w Olszanicy – przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańców, adresowane m.in. do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

oraz komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie, w sprawie wprowadzenia skutecznych 

zmian poprawiających bezpieczeństwo ruchu na skrzyżowaniu ulic Królowej Jadwigi 

i Wyrwy-Furgalskiego – zapoznano się; kopia pisma zgodnie z wolą nadawców, została 

przekazana do Komisji Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych. 

Ad. 5. 

Szczęsny Filipiak poinformował, że wpłynęło 15 ofert na modernizację instalacji centralnego 

ogrzewania w szkole Podstawowej nr 32 i obecnie w Zespole Ekonomiki Oświaty trwa ich 

weryfikacja. 

Przewodniczący poinformował również, że wyraził zgodę na odbywanie w siedzibie rady 

dyżurów przez przedstawicieli Fundacji „Cognosco”, udzielających bezpłatnych porad 

prawnych dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. 

Paweł Bułat poruszył teram realizacji placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 72. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.20 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

      

Szczęsny Filipiak 
 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 


